
gültig ab:

Mietpreis: € 370.-*

Mietpreis: € 425.-*

Mietpreis: € 495.-*

Mietpreis: € 700.-*

€ 295.- € 440.-

Hagen

20%

190.000 37,3 Mio.

01.04.2016

weiß / blau



gültig ab:

Mietpreis: € 520.-*

Mietpreis: € 300.-*

01.04.2016

Traffic-Board

1 Monat

Traffic-Banner

5 Banner pro Wagen, bei einer Laufzeit ab 1 Monat

Seitenscheibenplakate

10 Plakate pro Wagen, bei einer Laufzeit ab 6 Monate

Mietpreis mtl. für 10 Plakate: € 80.-*

Mindestabnahme 20 Plakate

Größe: 175 x 50 cm

Größe: 50 x 15 cm

Innenenplakate A2

1 Stück pro Wagen, bei einer Laufzeit ab 1 Monat

Mietpreis mtl. pro Plakat: € 20.-*

Mindestabnahme 10 Plakate Größe: A2

Größe: 356 x 252 cm

Heckflächenwerbung Heckscheibenwerbung

Preis je Wagen und Monat bei einer Laufzeit ab 1 Monat

Mietpreis je Wagen: € 170.-*Größe: 200 x 70 cm

Preis je Wagen und Monat bei einer Laufzeit ab 1 Monat

Mietpreis je Wagen: € 170.-*Größe: 200 x 70 cm

Full-Back + Traffic-Board 4/1 Traffic-Board

€ 720.-

+ Traffic-Board

€ 320.-

4/1 Traffic-Board



gültig ab:

Hagen

190.000 37,3 Mio.

01.04.2016

weiß / blau

   Gelenkbus

Streifenwerbung
Preis je Wagen und Monat bei einer Laufzeit ab 1 Jahr Mietpreis: € 460.-*

Streifenwerbung plus Dachkante
Preis je Wagen und Monat bei einer Laufzeit ab 1 Jahr Mietpreis: € 535.-*

Halbwagenwerbung
Preis je Wagen und Monat bei einer Laufzeit ab 1 Jahr Mietpreis € 590.-*

Ganzwagenwerbung
Preis je Wagen und Monat bei einer Laufzeit ab 1 Jahr Mietpreis € 810.-*

* + 20% Mietzuschlag bei zusätzlicher, punktueller Fensterbelegeung.

Full-Back Full-Back plus Busboard
Preis je Wagen und Monat bei einer Preis je Wagen und Monat bei einer
Laufzeit ab 2 bis 6 Monate Laufzeit ab 2 bis 6 Monate
Mietpreis € 295.- Mietpreis € 440.-



   Gelenkbus gültig ab:

Mietpreis: € 400.-*

01.04.2014

Traffic-Board

1 Monat

Traffic-Banner

7 Banner pro Wagen, bei einer Laufzeit ab 1 Monat

Seitenscheibenplakate

10 Plakate pro Wagen, bei einer Laufzeit ab 6 Monate

Mietpreis mtl. für 10 Plakate: € 80.-*

Mindestabnahme 20 Plakate

Größe: 175 x 15 cm

Größe: 50 x 15 cm

Innenenplakate A2

1 Stück pro Wagen, bei einer Laufzeit ab 1 Monat

Mietpreis mtl. pro Plakat: € 20.-*

Mindestabnahme 10 Plakate Größe: A2

Mietpreis: € 520.-*Größe: 356 x 252 cm

Heckflächenwerbung Heckscheibenwerbung

Preis je Wagen und Monat bei einer Laufzeit ab 1 Monat

Mietpreis je Wagen: € 170.-*Größe: 200 x 70 cm

Preis je Wagen und Monat bei einer Laufzeit ab 1 Monat

Mietpreis je Wagen: € 170.-*Größe: 200 x 70 cm

Full-Back + Traffic-Board 4/1 Traffic-Board

€ 720.-

+ Traffic-Board

€ 320.-

4/1 Traffic-Board


